Agrupamento de

Nome da Escola: 172200
Escolas

Data final da candidatura : 2024-09-09 9

Grupo de Recrutamento: 519 ) .Fisica e 22
Quimica

Ficheiro gerado em : 10/09/2024
22:09:51

- Graduacao : Tempo de Servigo Tempo (!e Servigo Classificacao Data de Obtencgao de : ———
Ordenagao S N° Candidato antes da apos da S EE S Tipo de Habilitacao
Profissional S D 0 S Profissional  Classificagao Profissional
profissionalizacao profissionalizacao
1 18,000 5453014776 0 0 18,000 13/05/2019 Habilitagdo Propria
2 17,000 5211116682 0 0 17,000 22/12/2022 Habilitagdo Propria
3 16,437 6503376413 319 0 16,000 22/06/2004 Habilitagdo Propria
4 16,000 8978649769 0 0 16,000 13/10/2020 Habilitagdo Propria
5 16,000 6549552435 0 0 16,000 06/06/2024 Habilitagdo Propria
6 15,958 5607717542 699 0 15,000 17/07/2015 Habilitagdo Propria
7 15,801 8182672929 1315 0 14,000 16/10/2008 Habilitagdo Propria
8 15,793 5341606175 579 0 15,000 16/06/1998 Habilitagdo Propria
9 15,634 1800779151 463 0 15,000 10/12/1999 Habilitagdo Propria
10 15,473 3403805514 345 0 15,000 22/06/2012 Habilitagdo Propria
11 15,182 1281369926 863 0 14,000 16/12/1999 Habilitagdo Propria
12 15,000 1096265540 0 0 15,000 06/02/1988 Habilitagdo Propria

13 15,000 3088393774 0 0 15,000 23/11/2004 Habilitagéo Propria



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

14,959

14,525

14,482

14,459

14,292

14,267

14,263

14,175

14,162

14,004

14,000

14,000

14,000

13,579

13,440

13,219

13,158

13,000

13,000

7869507695

9674972277

1114390623

7057072341

1458488373

8140690066

5035438775

6867433332

5689234745

6452523147

1236662059

3798287376

4108503627

8506954134

6279390853

6880464688

7742605449

2887442473

6264595918

700

1113

352

335

1673

195

192

128

118

1153

321

160

115

14,000

13,000

14,000

14,000

12,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

15/07/1998

19/12/1987

17/10/2001

19/08/2002

22/09/2008

30/06/2014

29/07/2022

15/09/2008

03/11/1998

31/07/2002

26/01/2007

24/03/2022

21/07/2022

07/09/2012

11/02/2011

09/12/2002

21/06/2016

14/09/1999

11/05/2005

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria



33

34

35

36

37

38

39

13,000

13,000

12,819

12,810

12,000

12,000

11,000

17,782

9758759663

2449369325

7518292440

9282778843

4906258654

2034718046

9885146369

6555341629

598

591

571

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

17,000

26/09/2007

17/09/2010

19/06/2014

12/07/1995

22/01/2004

17/02/1997

30/03/2023

21/12/2021

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria



